
a  Uppehåll endast för avstigande
p  Uppehåll endast för påstigande 

Reservation för ändringarDesign och produktion: Samtrafiken i Sverige AB

Tidtabellen gäller 7 januari - 16 juni 2007

|30|  Narvik-Kiruna-Boden-Luleå
7 jan-16 jun 2007 VEO VEO VEO VEO VEO VEO

 
 

   b

 Tågnummer 7001  7009  95  93 6 99   

 Period     9/2-2/6 3/6-16/6
 Måndag-Fredag M-F  M-F M-F M-F M-F
 Lördag L  L L L L
 Sön- o Helgdag  SoH SoH SoH SoH SoH

km Går även / Går ej       
0 fr Narvik      10.50  15.25  19.30  19.30  

10 fr Straumsnes      11.04  |  19.43  |  

10 fr Langstrand 1     |  |  |  19.43  

18 fr Rombak      11.13  |  19.52  |  

27 fr Katterat      11.25  16.00  20.03  |  

33 fr Søsterbekk      11.32  |  20.11  |  

38 fr Bjørnfjell      11.42  |  20.17  20.17 9

40 fr Riksgränsen      11.46  16.16  20.23  20.23 10

43 fr Katterjåkk      11.52  |  20.26  20.26 9

47 fr Vassijaure      11.58  16.26  20.31  20.31  

50 fr Låktatjåkka      12.04  |  20.36  |  

67 fr Björkliden      12.25  16.44  20.57  20.57  

74 fr Abisko turiststn      12.35  16.55  21.06  21.06 9

76 fr Abisko Östra      12.41  17.01  21.11  21.11  

118 fr Torneträsk      |  |  21.44  21.44 9

138 fr Rensjön      |  |  21.58  21.58 9

148 fr Rautas      |  |  22.09  22.09 9

158 fr Krokvik      |  |  22.17  22.17 9

169 t Kiruna C      14.00  18.20  22.25  22.25  

fr   Nikkaluokta      12.20 4 17.05 7     

169 fr Kiruna C    6.00  10.00  14.16  18.40      

197 fr Sjisjka    6.21  10.31  |  |      

208 fr Kaitum    6.28  10.38  |  |      

211 fr Fjällåsen    6.31  10.41  |  |      

fr   Kebnats        17.20 4     

269 fr Gällivare    7.07  11.19  15.25  19.47      

317 fr Nattavaara    7.39  11.53  15.57  |      

fr   Jokkmokk      14.25 3 19.15      

350 fr Murjek    8.03  12.17  16.26  20.42      

437 t Boden C    8.59 2 13.22  17.38  21.45      

t   Umeå  40  12.26 3 16.56  21.21        

t   Stockholm 40        7.46 5 12.00 8     

437 fr Boden C    9.01  13.28  17.56  21.50      

459 t Sunderby sjk    9.14 a 13.41 a 18.09 a 22.04 a     

473 t Luleå C    9.25  13.52  18.21  22.16      

|40|  Luleå-Umeå-Stockholm-Göteborg
7 jan-16 jun 2007 VEO VEO VEO VEO VEO VEO VEO VEO

 
 

       

 Tågnummer 7011  7015  91  91  91  93 20 93 20 93 20
 Period         
 Måndag-Fredag M-F  M-F   M-F   
 Lördag   L   L   
 Sön- o Helgdag  SoH SoH   SoH   

km km Går även / Går ej   25 26 27 25 26 27
fr   Haparanda bstn    5.20    13.35 12 14.00  14.00  18.10  18.10  18.10  

0 0 fr Luleå C    8.30  12.55 16.57 16.57 16.57 21.10 21.10 21.10 

15 15 fr Sunderby sjk    8.44p 13.06p 17.11p 17.11p 17.11p 21.22p 21.22p 21.22p

36 36 t Boden C    8.56  13.29 17.25 17.25 17.25 21.39 21.39 21.39 

fr   Narvik  30      10.50  10.50  10.50  15.25 15.25 15.25 

fr   Riksgränsen  30      11.46  11.46  11.46  16.16 16.16 16.16 

fr   Björkliden  30      12.25  12.25  12.25  16.44 16.44 16.44 

fr   Abisko turiststn30      12.35  12.35  12.35  16.55 16.55 16.55 

fr   Kiruna  30    6.00  10.00  14.16  14.16  14.16  18.40 18.40 18.40 

fr   Gällivare  30    7.07  11.19  15.25  15.25  15.25  19.47 19.47 19.47 

36 36 fr Boden C    9.00  13.34 17.50 17.50 17.50 22.10 22.10 22.10 

fr   Piteå    8.20    16.20  16.20  16.20  19.30 21     

82 82 fr Älvsbyn    9.26  13.59 18.19 18.19 18.19 22.39 22.39 22.39 

fr   Arvidsjaur      17.00 13 18.15 19 18.15 19 22.15 22 22.15 22 22.15 22

178 178 fr Jörn  10.22  14.59 19.24 19.24 19.24 23.41 23.41 23.41 

209 209 t Bastuträsk  10.45  15.16 19.42 19.42 19.42   0.02   0.02   0.02 

t   Skellefteå bstn      20.45  20.45  20.45        

fr   Skellefteå bstn    9.05    18.40  18.40  18.40        

209 209 fr Bastuträsk  10.47  15.18 19.45 19.45 19.45   0.02   0.02   0.02 

273 273 fr Hällnäs  11.30  16.03 |  |  |  |  |  |  

286 286 fr Vindeln  11.39  16.12 20.37 20.37 20.37 |  |  |  

320 320 t Vännäs  11.59  16.30 22.03 22.03 22.03   1.16   1.16   1.16 

t Umeå C  12.26  16.56 21.21 21.21 21.21 |  |  |  

fr Umeå C      21.39 21.39 21.39 |  |  |  

fr   Storuman      18.05 14 18.05  18.05        

fr   Lycksele      19.55  19.55  19.55        

320 320 fr Vännäs      22.08 22.08 22.08   1.16   1.16   1.16 

fr   Örnsköldsvik bstn      22.40 15 22.40 15 22.40 15       

439 439 fr Mellansel      23.30 23.30 23.30 |  |  |  

530 530 fr Långsele        0.45   0.45   0.45   3.48   3.48   3.48 

661 661 t Bräcke      |  |  |    5.24   5.24 |  

t   Östersund C  42 11             7.03 23     

691 691 t Ånge        2.44   2.44 |    5.59   5.59 |  

691 691 fr Ånge        2.44   2.44 |    6.20   6.20 |  

785 t Sundsvall C      |  |    3.55a   7.34   7.34   7.34 

785 fr Sundsvall C      |  |  |    7.40   7.40   7.40 

873 fr Hudiksvall      |  |    4.45a   8.35   8.35   8.35 

927 fr Söderhamn      |  |    5.15a   9.30   9.30   9.30 

797 fr Ljusdal        3.53   3.53 |  |  |  |  

860 fr Bollnäs        4.50   4.50 |  |  |  |  

921 fr Ockelbo        5.27   5.27 |  |  |  |  

959 1005 t Gävle C        5.55   5.55   5.55 10.20 10.20 10.20 

t   Borlänge C  53 11       7.42 16     13.44 24 13.44  13.44  

959 1005 fr Gävle C        6.00   6.00   6.00 10.23 10.23 10.23 

1072 1118 t Uppsala C        7.01   8.30a   7.01 11.20a 12.50a 11.20a

t   Arlanda C  45        7.32    9.02    7.23 12.02  13.32  12.02  

1072 1118 fr Uppsala C        7.02 |    7.02 |  |  |  

1101 1147 t Märsta        7.23a   8.50a |  |  |  |  

1138 1184 t Stockholm C        7.46a   9.15a   7.46a 12.00 13.30 12.00 

t   Västerås C  57 11       9.06 17 12.06  10.06  14.06  16.06  14.06  

t   Malmö C  80 11     12.47  14.47  12.47  16.46  18.46  16.46  

1174 fr Södertälje Syd        8.16   9.45a   8.16       

1253 fr Eskilstuna C        8.59 10.30a   8.59       

1353 fr Örebro C        9.49 11.15a   9.49       

1378 fr Hallsberg      10.09 11.30a 10.09       

1492 fr Skövde C      11.19 12.20a 11.19       

1522 t Falköping C      11.37 12.35a 11.37       

t   Jönköping  65 11     12.59 18 13.59  13.59        

1522 fr Falköping C      11.37 |  11.37       

1556 t Herrljunga      11.58 12.55a 11.58       

1591 t Alingsås      12.20a 13.15a 12.20a       

1636 t Göteborg C      12.52 13.50 12.52       

t   Halmstad C  100 11     14.37  17.01  14.37        

1 Närmaste busshpl till Straumsnes station.
2 Anslutning till tåg 7011 (avg 9.00 mot 

Umeå).
3 M-F.
4 3/3-29/4.
5 6/5 ank tåget Stockholm 9.15.
6 Tågnr 7003 Boden-Luleå.
7 Dagl 3/3-29/4.  

M-F 30/4-16/6.
8 6/5 ank tåget Stockholm 13.30.
9 E10.

10 Hotellet.
11 Anslutningar kan avvika eller vara inställda 

vid storhelger.
12 14.00 L,SoH.
13 M-F länsbuss.  

17.00 SoH länsbuss.  
18.15 L med tågtaxi som förbeställes på 
tfn 0771-100110 senast kl 17.00 vardagen 
före resdagen.

14 18.15 SoH.
15 Förbeställes på tfn 0660-240400 senast kl 

17.00 dagen före resdagen.
16 M-L.
17 10.06 SoH.
18 13.59 L,SoH.
19 18.15 med tågtaxi som förbeställes på tfn 

0771-100110 senast kl 17.00 dagen före 
resdagen.

20 Tågnr 7006 Luleå-Boden.
21 M-F,SoH.
22 Tågtaxi som förbeställes på tfn 0771-

100110 senast kl 17.00 vardagen före 
resdagen.

23 Dagl 7/1-29/4. 
M-L 30/4-17/6.

24 15.43 L.

25 Går ej 5/5, 19/5.

26 Går endast 5/5.

27 Går endast 19/5.
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a  Uppehåll endast för avstigande
p  Uppehåll endast för påstigande 

Reservation för ändringarDesign och produktion: Samtrafiken i Sverige AB

Tidtabellen gäller 7 januari - 16 juni 2007

|30|  Luleå-Boden-Kiruna-Narvik
7 jan-16 jun 2007 VEO VEO VEO VEO VEO

 
 

 b  

 Tågnummer 90   94 4 96  7002  

 Period 10/2-3/6 4/6-16/6    
 Måndag-Fredag M-F M-F M-F M-F M-F
 Lördag L L L L L
 Sön- o Helgdag SoH SoH SoH SoH SoH

km Går även / Går ej      
0 fr Luleå C        6.15  11.40  16.43  

14 fr Sunderby sjk        6.28 p 11.52 p 16.54 p

36 t Boden C        6.41  12.05  17.06  

fr   Stockholm  40      17.00  22.11    

fr   Umeå  40          8.41  13.43 6

36 fr Boden C        7.08  12.18  17.10  

123 fr Murjek        8.26  13.18  18.09  

t   Jokkmokk      10.30  14.50 6   

156 fr Nattavaara        8.53  13.43  18.35  

204 fr Gällivare        9.28  14.18  19.09  

t   Kebnats      12.20 5     

262 fr Fjällåsen      |  |  19.50  

265 fr Kaitum      |  |  19.54  

276 fr Sjisjka      |  |  20.01  

304 t Kiruna C      10.29  15.27  20.22  

t   Nikkaluokta      12.15 5 17.00 7   

304 fr Kiruna C    7.35    7.35  10.44  15.52    

315 fr Krokvik    7.44    7.44 2 |  |    

325 fr Rautas    7.53    7.53 2 |  |    

335 fr Rensjön    8.02    8.02 2 |  |    

355 fr Torneträsk    8.17    8.17 2 |  |    

397 fr Abisko Östra    8.46    8.46  11.52  17.19    

399 fr Abisko turiststn    8.54    8.54 2 11.57  17.24    

406 fr Björkliden    9.03    9.03  12.06  17.34    

423 fr Låktatjåkka    9.19  |  |  17.50    

426 fr Vassijaure    9.23    9.23  12.25  17.54    

430 fr Katterjåkk    9.29    9.29 2 |  18.01    

433 fr Riksgränsen    9.32    9.32 3 12.33  18.04    

435 fr Bjørnfjell    9.37    9.37 2 |  18.18    

440 fr Søsterbekk    9.44  |  |  18.25    

446 fr Katterat    9.51  |  12.53  18.32    

455 fr Rombak  10.02  |  |  18.43    

463 fr Langstrand 1 |  10.11  |  |    

463 fr Straumsnes  10.11  |  |  18.52    

473 t Narvik  10.24  10.24  13.25  19.04    

|40|  Göteborg-Stockholm-Umeå-Luleå
7 jan-16 jun 2007 VEO VEO VEO VEO VEO VEO VEO VEO VEO

 
 

        

 Tågnummer 7012  7016  94 10 94 15 94 10 92  92  92  92  

 Period          
 Måndag-Fredag M-F  M-F   M-F    
 Lördag   L   L    
 Sön- o Helgdag  SoH SoH   SoH    

km km Går även / Går ej   23 24 25 26 24 25 27
fr   Halmstad C 100 8           14.58  14.58  14.58  14.58  

0 fr Göteborg C            17.00 17.00 17.00 17.00 

45 fr Alingsås            17.30p 17.30p 17.30p 17.30p

80 fr Herrljunga            17.51 17.51 17.51 17.51 

fr   Jönköping  65 8           17.00 16 15.59  15.59  17.00  

114 fr Falköping C            18.13 18.13 18.13 18.13 

144 fr Skövde C            18.31 18.31 18.31 18.31 

258 fr Hallsberg            19.25 19.25 19.25 19.25 

283 fr Örebro C            19.44 19.44 19.44 19.44 

383 fr Eskilstuna C            20.38 20.38 20.38 20.38 

462 fr Södertälje Syd            21.25 21.25 21.25 21.25 

fr   Malmö C  80 8     12.14 11 11.14  11.14  17.14  17.14  17.14  17.14  

fr   Västerås C  57 8     14.54 12 13.54  13.54  19.54  19.54  19.54  19.54  

498 0 fr Stockholm C      17.00 17.00 17.00 22.11p 22.11p 22.11p 22.11p

535 37 fr Märsta      |  |  |  22.36p 22.36p |  |  

564 69 t Uppsala C      |  |  |  22.55 22.55 22.55 22.55 

fr   Arlanda C  45      16.57  16.57  16.57  22.27  22.27  22.36 22.36 

564 69 fr Uppsala C      17.41p 17.41p 17.41p 23.00 23.00 23.00 23.00 

677 182 t Gävle C      18.41 18.41 18.41 23.58   1.15 21 23.58 23.58 

fr   Borlänge C  53 8     16.16  16.16  16.16  20.13 17     20.13  

677 182 fr Gävle C      18.51 18.51 18.51 23.58 23.58 22 23.58 23.58 

716 fr Ockelbo      |  |  |    0.29   0.29 |    0.29 

776 fr Bollnäs      |  |  |    1.07   1.07 |    1.07 

839 fr Ljusdal      |  |  |    1.53   1.53 |    1.53 

260 fr Söderhamn      19.55 19.55 19.55 |  |    0.35p |  

314 fr Hudiksvall      20.34 20.34 20.34 |  |    1.05p |  

402 t Sundsvall C      21.29 21.29 21.29 |  |  |  |  

402 fr Sundsvall C      21.33 21.33 21.33 |  |    1.55p |  

945 496 t Ånge      22.50 22.50 |    3.02   3.02 |    3.02 

945 496 fr Ånge      22.57 22.57 |    3.02   3.02 |    3.02 

fr   Östersund C42 8     21.00 13             

975 526 fr Bräcke      23.17 23.17 |  |  |  |  |  

1106 657 fr Långsele        0.47   0.47   0.47   5.14   5.14   5.14   5.14 

1197 748 fr Mellansel      |  |  |    6.33   6.33   6.33   6.33 

t   Örnsköldsvik bstn              7.15    7.15    7.15    7.15  

1316 867 t Vännäs        3.24   3.24   3.24   7.55   7.55   7.55   7.55 

t   Lycksele              9.30    9.30    9.30    9.30  

t   Storuman            13.45 18 11.00  11.00  13.45  

t Umeå C      |  |  |    8.23   8.23   8.23   8.23 

fr Umeå C  13.43 17.35 |  |  |    8.41   8.41   8.41   8.41 

1316 867 fr Vännäs  14.10 18.01   3.24   3.24   3.24   8.00   8.00   8.00   8.00 

1351 902 fr Vindeln  14.32 18.23 |  |  |    9.27   9.27   9.27   9.27 

1364 915 fr Hällnäs  14.41 18.33 |  |  |  |  |  |  |  

1427 978 t Bastuträsk  15.20 19.12   4.38   4.38   4.38 10.15 10.15 10.15 10.15 

t   Skellefteå bstn    20.45        11.15  11.15  11.15  11.15  

fr   Skellefteå bstn              9.05    9.05    9.05    9.05  

1427 978 fr Bastuträsk  15.22 19.14   4.41   4.41   4.41 10.18 10.18 10.18 10.18 

1459 1010 fr Jörn  15.44 19.37   5.02   5.02   5.02 10.37 10.37 10.37 10.37 

t   Arvidsjaur bstn        6.20 14   6.20 14   6.20 14 11.50 19 14.00  14.00  11.50  

1555 1106 t Älvsbyn  16.36 20.36   6.11   6.11   6.11 11.37 11.37 11.37 11.37 

t   Arvidsjaur bstn  18.40  22.15                

t   Piteå bstn  18.40      7.50 6     13.00  13.00  13.00  13.00  

1555 1106 fr Älvsbyn  16.38 20.38   6.14   6.14   6.14 11.37 11.37 11.37 11.37 

1601 1152 t Boden C  17.01 9 21.02   6.41   6.41   6.41 12.09 20 12.09 20 12.09 20 12.09 20

t   Gällivare  30  19.06      9.25   9.25   9.25 14.15  14.15  14.15  14.15  

t   Kiruna  30  20.22    10.29 10.29 10.29 15.27  15.27  15.27  15.27  

t   Abisko turiststn30      11.57 11.57 11.57 17.24  17.24  17.24  17.24  

t   Björkliden  30      12.06 12.06 12.06 17.34  17.34  17.34  17.34  

t   Riksgränsen  30      12.33 12.33 12.33 18.04  18.04  18.04  18.04  

t   Narvik  30      13.25 13.25 13.25 19.04  19.04  19.04  19.04  

1601 1152 fr Boden C  17.08 21.07   6.56   6.56   6.56 12.24 12.24 12.24 12.24 

1621 1172 t Sunderby sjk  17.26a 21.28a   7.09a   7.09a   7.09a 12.38a 12.38a 12.38a 12.38a

1636 1187 t Luleå C  17.37 21.39   7.21   7.21   7.21 12.51 12.51 12.51 12.51 

t   Haparanda bstn      10.40  10.40  10.40  17.40 17 17.40  17.40  17.40  

1 Närmaste busshpl till Straumsnes station.
2 E10.
3 Hotellet.
4 Tågnr 7004 Luleå-Boden.
5 3/3-29/4.
6 M-F.
7 Dagl 3/3-29/4.  

M-F 30/4-17/6.
8 Anslutningar kan avvika eller vara inställda 

vid storhelger.
9 Anslutning till tåg 7002 (avg 17.10 mot 

Kiruna).
10 Tågnr 7005 Boden-Luleå.
11 11.14 L.
12 13.54 L.
13 Dagl 7/1-29/4.  

 M-F,SoH 30/4-17/6.
14 L,SoH. Tågtaxi.
15 Tågnr 7005 Boden-Luleå. Tåget omleds 

mellan Uppsala och Gävle och kommer att 
anlända försenat till Gävle och stationer 
norr därom.

16 15.59 L.
17 M-F,SoH.
18 11.10 L.  

11.00 SoH.
19 11.55 L.  

14.00 SoH.
20 Anslutning till tåg 96 (avg 12.18 mot 

Narvik).
21 Byte till buss i Storvik.
22 Buss Gävle-Storvik. Byte till tåget i Storvik 

(avg 0.15).
23 Går ej 5/5, 19/5.

24 Går endast 5/5.

25 Går endast 19/5.

26 Går ej 5/5, 19/5, 20/5.

27 Går endast 20/5.
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a  Uppehåll endast för avstigande
p  Uppehåll endast för påstigande 

Reservation för ändringarDesign och produktion: Samtrafiken i Sverige AB

Tidtabellen gäller 17 juni 2007- 5 januari 2008

|30|  Narvik-Kiruna-Boden-Luleå
17 jun 2007-5 jan 2008 VEO VEO VEO VEO VEO VEO VEO

 
 

   b 

 Tågnummer 7001  7009  92  95  93 8  99  

 Period  20/8-5/1    17/6-25/8 26/8-15/9
 Måndag-Fredag M-F  M-F M-F M-F M-F M-F
 Lördag L  L L L L L
 Sön- o Helgdag  SoH SoH SoH SoH SoH SoH

km Går även / Går ej  30 30  31   
0 fr Narvik        10.50  15.25  18.00  19.30  

10 fr Straumsnes        11.04  |  |  19.43  

10 fr Langstrand 1       |  |  18.13  |  

18 fr Rombak        11.13  |  |  19.52  

27 fr Katterat        11.25  16.00  |  20.02  

33 fr Søsterbekk        11.32  |  |  20.10  

38 fr Bjørnfjell        11.42  |  18.50 11 20.20  

40 fr Riksgränsen        11.46  16.16  18.54 12 20.24  

43 fr Katterjåkk        11.52  |  18.58 11 20.28  

47 fr Vassijaure        11.58  16.26  19.03  20.33  

50 fr Låktatjåkka        12.04  |  |  20.37  

67 fr Björkliden        12.25  16.43  19.27  20.57  

74 fr Abisko turiststn        12.35  16.53  19.36 11 21.06  

76 fr Abisko Östra        12.41  17.00  19.41  21.11  

118 fr Torneträsk        |  |  20.14 11 21.44  

138 fr Rensjön        |  |  20.28 11 21.58  

148 fr Rautas        |  |  20.39 11 22.09  

158 fr Krokvik        |  |  20.47 11 22.17  

169 t Kiruna C        14.00  18.20  20.55  22.25  

fr   Nikkaluokta        12.40 5 17.05 9     

169 fr Kiruna C    6.00    8.30    14.16  18.40      

197 fr Sjisjka    6.20    8.50    |  |      

208 fr Kaitum    6.27    9.01    |  |      

211 fr Fjällåsen    6.30    9.05    |  |      

fr   Kebnats        12.20 6 17.20 10     

269 fr Gällivare    7.06    9.46    15.25  19.47      

317 fr Nattavaara    7.37  10.39    15.57  |      

fr   Jokkmokk        12.20 7 19.15      

350 fr Murjek    8.01  11.05    16.26  20.42      

437 t Boden C    8.59 2 12.04    17.38  21.45      

t   Umeå  40  12.26 3 15.41 4   21.21        

t   Stockholm  40          7.45  12.00      

437 fr Boden C    9.01    12.25  17.56  21.50      

459 t Sunderby sjk    9.14 a   12.39 a 18.09 a 22.04 a     

473 t Luleå C    9.25    12.52  18.21  22.16      

|40|  Luleå-Umeå-Stockholm-Göteborg
17 jun 2007-5 jan 2008 VEO VEO VEO VEO VEO

 
 

  

 Tågnummer 7011  96  7009  91  93 25
 Period   20/8-5/1   
 Måndag-Fredag M-F M-F  M-F M-F
 Lördag  L  L L
 Sön- o Helgdag  SoH SoH SoH SoH

km km Går även / Går ej   32 31 31
fr   Haparanda bstn    5.20    7.20    13.35 14 18.10  

0 0 fr Luleå C    8.30  11.40    16.57  21.10  

15 15 fr Sunderby sjukhus    8.44 p 11.52 p   17.11 p 21.22 p

36 36 t Boden C    8.56  12.05    17.25  21.39  

fr   Narvik  30        10.50  15.25  

fr   Riksgränsen  30        11.46  16.16  

fr   Björkliden  30        12.25  16.43  

fr   Abisko turiststn30        12.35  16.53  

fr   Kiruna  30    6.00      8.30  14.16  18.40  

fr   Gällivare  30    7.06      9.46  15.25  19.47  

36 36 fr Boden C    9.00    12.15  17.50  22.10  

fr   Piteå    8.20      16.30  19.30 26

fr   Arvidsjaur    8.00          

82 82 fr Älvsbyn    9.26    12.43  18.19  22.39  

fr   Arvidsjaur        17.00 15 22.15 27

178 178 fr Jörn  10.21    13.37  19.24  23.41  

209 209 t Bastuträsk  10.47    13.55  19.41    0.02  

t   Skellefteå bstn        20.45    

fr   Skellefteå bstn    9.10      18.40    

209 209 fr Bastuträsk  10.49    13.57  19.44    0.02  

273 273 fr Hällnäs  11.30    14.41  |  |  

286 286 fr Vindeln  11.39    14.52  20.37  |  

320 320 t Vännäs  11.59    15.15  |    1.13  

t Umeå C  12.26    15.41  21.21  |  

fr Umeå C        21.39  |  

fr   Storuman        18.05 16   

fr   Lycksele        19.55    

320 320 fr Vännäs        22.08    1.13  

fr   Örnsköldsvik bstn        22.40 17   

439 439 fr Mellansel        23.31  |  

530 530 fr Långsele          0.48    3.51  

661 661 t Bräcke        |    5.26  

t   Östersund C  42 13           6.57 28

691 691 t Ånge          2.44    5.52  

691 691 fr Ånge          2.44    5.57  

785 t Sundsvall C        |    7.10  

785 fr Sundsvall C        |    7.40  

873 fr Hudiksvall        |    8.36  

927 fr Söderhamn        |    9.29  

797 fr Ljusdal          3.50  |  

860 fr Bollnäs          4.51  |  

921 fr Ockelbo          5.28  |  

959 1005 t Gävle C          5.56  10.19  

t   Borlänge C  53 13         7.47 18 13.43  

959 1005 fr Gävle C          6.01  10.23  

1072 1118 t Uppsala C          7.00  11.20 a

t   Arlanda C  45 13         7.31 19 11.53 29

1072 1118 fr Uppsala C          7.03  |  

1138 1184 t Stockholm C          7.45 a 12.00  

t   Västerås C  57 13       10.07 20 14.07  

t   Malmö C  80 13       12.46 21 16.46  

1174 fr Södertälje Syd          8.17    

1253 fr Eskilstuna C          9.00    

1353 fr Örebro C          9.51    

1378 t Hallsberg        10.11    

t   Karlstad C  70 13       11.31 22   

1378 fr Hallsberg        10.11    

1492 fr Skövde C        11.15    

1522 t Falköping C        11.37    

t   Jönköping  65 13       13.59 23   

1522 fr Falköping C        11.37    

1556 t Herrljunga        11.58    

1591 t Alingsås        12.20 a   

1636 t Göteborg C        12.52    

t   Halmstad C  100 13       14.37 24   

1 Närmaste busshpl till Straumsnes station.
2 Anslutning till tåg 7011 (avg 9.00 mot 

Umeå).
3 M-F.
4 Ej 3/11.
5 17/6-16/9.
6 30/6-26/8.
7 2/7-19/8.  

11.10 M-F 17/6-1/7.  
14.20 M-F 20/8-5/1.

8 Tågnr 7003 Boden-Luleå.
9 Dagl 17/6-16/9.  

M-F 17/9-5/1.
10 18/6-23/9.
11 E10.
12 Hotellet.
13 Anslutningar kan avvika eller vara inställda 

vid storhelger.
14 14.00 L,SoH.
15 M-F länsbuss.  

17.10 SoH länsbuss. 
18.00 L med tågtaxi som förbeställes på 
tfn 0771-100110 senast kl 17.00 vardagen 
före resdagen.

16 18.15 L,SoH.
17 Förbeställes på tfn 0660-240400 senast kl 

17.00 dagen före resdagen.

18 M-F. 
7.42 L.

19 8.01 L,SoH.
20 9.07 M-L 20/8-23/12.
21 12.49 2/7-19/8.
22 13.29 SoH.
23 13.01 M-F 20/8-5/1.
24 14.41 M-L 25/6-19/8.  

14.56 SoH 25/6-19/8.
25 Tågnr 7006 Luleå-Boden.
26 M-F,SoH.
27 Tågtaxi som förbeställes på tfn 0771-

100110 senast kl 17.00 vardagen före 
resdagen.

28 Dagl 17/6-16/9, 6/12-5/1. 
M-L 17/9-5/12.

29 12.01 M-F 17/6-19/8.

30 Går ej 25/12, 1/1.

31 Går ej 24/12, 31/12.

32 Går ej 3/11, 25/12, 1/1. Banarbeten
Nätterna 30/6-1/7, 1-2/7, 21-22/7, 22-23/7, 28-29/7, 12-13/8, 
19-20/8, 15-16/9, 16-17/9, 13-14/10, 26/10-27/10, 27/10-28/10, 
28/10-29/10 2007 omleds vissa tåg eller ersätts med buss på 
delsträckor p g a banarbeten. 
OBS: ändrade uppehåll, förlängda restider och ändrade anslut-
ningar förekommer dessa nätter.

Banarbeten
29/7, 12/8 och 19/8 ersätts vissa tåg med buss på delsträckor 
p g a banarbeten. 
OBS: ändrade uppehåll, förlängda restider och ändrade 
anslutningar förekommer dessa nätter.
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a  Uppehåll endast för avstigande
p  Uppehåll endast för påstigande 

Reservation för ändringarDesign och produktion: Samtrafiken i Sverige AB

|30|  Luleå-Boden-Kiruna-Narvik
17 jun 2007-5 jan 2008 VEO VEO VEO VEO VEO VEO

 
 

b   

 Tågnummer  90  94 4 96  7002  7002  

 Period 17/6-26/8 27/8-16/9   17/6-19/8 20/8-5/1
 Måndag-Fredag M-F M-F M-F M-F M-F M-F
 Lördag L L L L  L
 Sön- o Helgdag SoH SoH SoH SoH SoH SoH

km Går även / Går ej   29   30
0 fr Luleå C        6.16  11.40  16.40  16.40  

14 fr Sunderby sjk        6.29 p 11.52 p 16.51 p 16.51 p

36 t Boden C        6.42  12.05  17.03  17.03  

fr   Stockholm  40      16.58  22.12      

fr   Umeå  40          8.44  13.43 10 13.43 10

36 fr Boden C        7.07  12.19  17.07  17.07  

123 fr Murjek        8.27  13.19  18.11  18.11  

t   Jokkmokk      10.30  14.50 7     

156 fr Nattavaara        8.53  13.43  18.36  18.36  

204 fr Gällivare        9.28  14.18  19.10  19.10  

t   Kebnats      12.20 5 17.20 8     

262 fr Fjällåsen      |  |  19.50  19.50  

265 fr Kaitum      |  |  19.54  19.54  

276 fr Sjisjka      |  |  20.01  20.01  

304 t Kiruna C      10.29  15.27  20.22  20.22  

t   Nikkaluokta      12.15 6 17.00 9     

304 fr Kiruna C    7.35    7.35  10.44  15.52      

315 fr Krokvik    7.44 2   7.44  |  |      

325 fr Rautas    7.53 2   7.53  |  |      

335 fr Rensjön    8.02 2   8.02  |  |      

355 fr Torneträsk    8.17 2   8.17  |  |      

397 fr Abisko Östra    8.46    8.46  11.52  17.20      

399 fr Abisko turiststn    8.54 2   8.54  11.57  17.25      

406 fr Björkliden    9.03    9.03  12.06  17.35      

423 fr Låktatjåkka  |    9.19  |  17.51      

426 fr Vassijaure    9.23    9.23  12.25  17.55      

430 fr Katterjåkk    9.29 2   9.29  |  18.02      

433 fr Riksgränsen    9.32 3   9.32  12.33  18.05      

435 fr Bjørnfjell    9.37 2   9.37  |  18.18      

440 fr Søsterbekk  |    9.44  |  18.25      

446 fr Katterat  |    9.51  12.53  18.32      

455 fr Rombak  |  10.02  |  18.44      

463 fr Langstrand 1 10.11  |  |  |      

463 fr Straumsnes  |  10.11  |  18.53      

473 t Narvik  10.24  10.24  13.25  19.15      

|40|  Göteborg-Stockholm-Umeå-Luleå
17 jun 2007-5 jan 2008 VEO VEO VEO VEO

 
 

 

 Tågnummer 94 12 92  7012  7016  

 Period    20/8-5/1
 Måndag-Fredag M-F M-F M-F  
 Lördag L L   
 Sön- o Helgdag SoH SoH  SoH

km km Går även / Går ej 30 30  31
fr   Halmstad C  100 11   14.58 17     

0 fr Göteborg C    17.00      

45 fr Alingsås    17.30 p     

80 fr Herrljunga    17.51      

fr   Jönköping  65 11   17.02 18     

114 fr Falköping C    18.13      

144 fr Skövde C    18.31      

fr   Karlstad C  70 11   17.15 19     

258 fr Hallsberg    19.25      

283 fr Örebro C    19.44      

383 fr Eskilstuna C    20.37      

462 fr Södertälje Syd    21.31      

fr   Malmö C  80 11 12.14 13 17.14 20     

fr   Västerås C  57 11 13.53 14 19.53 21     

498 0 fr Stockholm C  16.58  22.12 p     

564 69 t Uppsala C  |  22.55      

fr   Arlanda C  45 11 16.57  21.57 22     

564 69 fr Uppsala C  17.40 p 23.00      

677 182 t Gävle C  18.37  23.58      

fr   Borlänge C  53 11 16.16  20.16 23     

677 182 fr Gävle C  18.51  23.58      

716 fr Ockelbo  |    0.29      

776 fr Bollnäs  |    1.09      

839 fr Ljusdal  |    1.54      

260 fr Söderhamn  19.55  |      

314 fr Hudiksvall  20.34  |      

402 t Sundsvall C  21.29  |      

402 fr Sundsvall C  21.33  |      

945 496 t Ånge  22.48    3.02      

945 496 fr Ånge  22.57    3.02      

fr   Östersund C  42 11 22.21 15       

975 526 fr Bräcke  23.17  |      

1106 657 fr Långsele    0.46    5.17      

1197 748 fr Mellansel  |    6.34      

t   Örnsköldsvik bstn      7.15 24     

1316 867 t Vännäs    3.25    7.58      

t   Lycksele      9.30      

t   Storuman    13.45 25     

t Umeå C  |    8.26      

fr Umeå C  |    8.44  13.43  17.35  

1316 867 fr Vännäs    3.25  |  14.10  18.01  

1351 902 fr Vindeln  |    9.30  14.32  18.23  

1364 915 fr Hällnäs  |  |  14.41  18.33  

1427 978 t Bastuträsk    4.39  10.18  15.20  19.12  

t   Skellefteå bstn    11.20    20.45  

fr   Skellefteå bstn      9.10      

1427 978 fr Bastuträsk    4.42  10.21  15.22  19.14  

1459 1010 fr Jörn    5.02  10.39  15.44  19.37  

t   Arvidsjaur bstn    6.20 16 11.50 26     

1555 1106 t Älvsbyn    6.10  11.39  16.36  20.34  

t   Arvidsjaur bstn      18.40  22.25  

t   Piteå bstn    7.50 10 13.00  18.40    

1555 1106 fr Älvsbyn    6.13  11.39  16.38  20.36  

1601 1152 t Boden C    6.40  12.10 27 17.01 28 21.00  

t   Gällivare  30    9.25  14.15  19.07    

t   Kiruna  30  10.29  15.27  20.22    

t   Abisko turiststn30  11.57  17.25      

t   Björkliden  30  12.06  17.35      

t   Riksgränsen  30  12.33  18.05      

t   Narvik  30  13.25  19.15      

1601 1152 fr Boden C    6.55  12.25  17.08  21.05  

1621 1172 t Sunderby sjukhus    7.08 a 12.39 a 17.26 a 21.28 a

1636 1187 t Luleå C    7.20  12.52  17.37  21.40  

t   Haparanda bstn  10.50  17.40 23 21.50    

1 Närmaste busshpl till Straumsnes station.
2 E10.
3 Hotellet.
4 Tågnr 7004 Luleå-Boden.
5 18/6-23/9.
6 17/6-16/9.
7 M-F 17/6-1/7, 17/9-5/1.  

Dagl 2/7-16/9.
8 30/6-26/8.
9 Dagl 17/6-16/9.  

M-F 17/9-5/1.
10 M-F.
11 Anslutningar kan avvika eller vara inställda 

vid storhelger.
12 Tågnr 7005 Boden-Luleå.
13 12.12 SoH 20/8-5/1.  

11.14 L 17/6-24/6, 20/8-5/1. 
11.14 Dagl 25/6-1/7. 
11.11 2/7-19/8.

14 14.53 M-F,SoH 20/8-23/12.
15 To 17/12-5/1.

16 L,SoH. Tågtaxi.
17 15.19 SoH 25/6-19/8.
18 16.01 L.
19 16.32 Dagl 17/6-19/8, L 20/8-5/1.
20 17.11 2/7-19/8.
21 19.55 M-To 20/8-5/1.
22 22.27 20/8-5/1.
23 M-F,SoH.
24 Förbeställes på tfn 0660-240400 senast kl 

17.00 dagen före resdagen.
25 11.00 L,SoH.
26 11.55 L.  

13.45 SoH.
27 Anslutning till tåg 96 (avg 12.19 mot 

Narvik).
28 Anslutning till tåg 7002 (avg 17.07 mot 

Kiruna).
29 Går ej 25/12, 1/1.

30 Går ej 24/12, 31/12.

31 Går ej 3/11, 25/12, 1/1.

Tidtabellen gäller 17 juni 2007- 5 januari 2008

Banarbeten
Nätterna 30/6-1/7, 1-2/7, 21-22/7, 22-23/7, 28-29/7, 12-13/8, 
19-20/8, 15-16/9, 16-17/9, 13-14/10, 26/10-27/10, 27/10-28/10, 
28/10-29/10 2007 omleds vissa tåg eller ersätts med buss på 
delsträckor p g a banarbeten. 
OBS: ändrade uppehåll, förlängda restider och ändrade anslut-
ningar förekommer dessa nätter.

Banarbeten
29/7, 12/8 och 19/8 ersätts vissa tåg med buss på delsträckor 
p g a banarbeten. 
OBS: ändrade uppehåll, förlängda restider och ändrade 
anslutningar förekommer dessa nätter.
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